
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27.09.2023 № 08/06 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

поселения Вороновское от 21.12.2016 № 13/03  

«Об утверждении Положения оплаты труда в  

администрации поселения Вороновское» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», Уставом поселения 

Вороновское; 
 

 

Совет депутатов поселения Вороновское решил: 
 

 

1. В решение Совета депутатов поселения Вороновское от 21.12.2016 № 

13/03 «Об утверждении Положения оплаты труда в администрации 

поселения Вороновское» внести следующие изменения:  

1.1. Пункт 5.6. части 5 приложения 1 к решению изложить в новой 

редакции: 

«5.6. Выплата муниципальному служащему соответствующей надбавки за 

особые условия производится: 

1) Со дня назначения муниципального служащего на должность 

муниципальной службы, а в отношении главы администрации поселения – 

с даты начала исполнения им должностных обязанностей, установленных 

контрактом; 

2) Со дня изменения ранее определенного размера надбавки за особые 

условия; 

3) Лицам, впервые принятым на муниципальную службу со сроком 

испытания, надбавка за особые условия работы устанавливается в 

минимальном размере по замещаемой должности. Лицам, впервые 

принятым на муниципальную службу без испытательного срока, надбавка 



за условия работы устанавливается по замещаемой должности в 

соответствии с пунктом 5.3. настоящего Положения.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации 

поселения Вороновское. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Вороновское Е.П. Царевского 
 

 

Глава 

поселения Вороновское                                                         Е.П. Царевский 

 


